
ГАРАНТИРАНО СЪДЪРЖАНИЕ

СТЕНЛИ  
Органо-минерален тор с аминокиселини и витамини

Наименование: 
Вид тор:  

Форма/приложение: 

Употреба: 

Течен тор за листно приложение.

Засилва защитната система на растението срещу       стресови условия, 
вирусни заболявания, опасни        времеви условия

Елементи / Съединения   (w/w%)  (w/v%) 

100%
11% 12%Азот (N) (общ) 

Амидна форма   
 

pH (р-р H2O 10%):  5,0-5,5 

 LEDRA Ltd –  AGROCHEMICALS, 

Ефи Тцургиани  
Агроном - Аналитичен химик  

Управител  

Ледра България ООД Вносител за България: 

2% 2,3%Фосфор (P O ) 2 5

1,5% 2,2%Калий (К О)2

1,5% 2,2%Аминокиселини (общо)
Треонин
Лизин
Метионин
Триптофан

0,58%
0,68%
0,42%
0,15%

0,67%
0,78%
0,48%
0,17%

3,3 мг/кг 3,8 мг/кгВитамини (общо)
Витамин С
Витамин А
Витамин Е

2,70 мг/кг
0,21 мг/кг
0,44  мг/кг

3,10 мг/кг
0,24 мг/кг
0,50 мг/кг

Ece (10% р-р): 7,4-7,9 mS/cm
o 3

Плътност  (20 C): 1.15 gr/cm


